
Radošā darbnīca “Ģimenes namiņš kokā”

Foto autors Zinātnes centrs "VIZIUM"

Radoša atpūta ģimenes lokā ir lielisks veids, kā izklaidēties un vienlaikus saliedēt un stiprināt saikni starp ģimenes locekļiem, tāpēc Ventspils zinātnes centrs VIZIUM regulāri piedāvā dažādas

radošas aktivitātes, lai veicinātu sirsnīgu un vienlaikus izzinošu kopā būšanu. Maijā zinātnes centra VIZIUM radošo darbnīcu tēma būs “Ģimenes mēnesis”.

Tehniski radošās darbnīcas norisināsies katru maija sestdienu un svētdienu plkst. 13.00. Katru nedēļas nogali tiks piedāvāts jauns darbnīcu saturs:

6. – 7. maijs. “Ģimenes namiņš kokā”.

Nekur nav tik labi kā mājās! It īpaši tajās, kas pašu rokām būvētas. Namiņš kokā visiem asociējas ar bērnību, bet reti kuram tāds patiešām ir bijis. Šajā radošajā darbnīcā apmeklētājiem būs

lieliska iespēja ģimenes vai draugu lokā kopīgiem spēkiem uzbūvēt namiņu kokā, izmantojot dažādas telpiskas figūras, kā arī radoši izpausties namiņa dekorēšanā.

Sat, 06.05.2023

Sun, 07.05.2023

+37166776633

info@vizium.lv

www.vizium.lv

Zinātnes centrs "VIZIUM"

Rūpniecības iela 2
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3863625,21.5842603

